（様式第１号）

　大　治　町　長　殿

℡

入 場 料 又 は
参加料の有無

大治町以外の
後 援 者 名

有 ・ 無 料金を徴収する場合の額 円

開 催 場 所

後 援 名 義 使 用 申 請 書

　下記のとおり事業を実施しますので、後援名義使用を申請します。

記

事 業 の 名 称

事 業 の 目 的
及 び 内 容

　　年　　月　　日

住　所

団体名

代表者

　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日（　　日間）

参 加 料

参
加
者

主 催 者 名

開 催 期 日

参加人数

資　　格

（注）開催要領等を添付すること。

備　　　　考